

PROTOKÓL NR 22/12
Z POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I WSPÓLPRACY
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ODBYTEGO W DNIU 23 PAŹDZIERNIKA
2012 ROKU W MIEJSKIM DOMU KULTURY W STALOWEJ WOLI.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zapoznanie się z pracą i funkcjonowaniem instytucji kultury i organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Stalowa Wola.
4. Zmiany w kształceniu zawodowym w szkołach ponadgimnazjalnych w świetle zmian prawa oświatowego.
5. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
7. Wolne wnioski.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.

Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 15⁰⁰, a zakończono o godz. 16⁰⁰. **Przewodniczący Komisji Marek Czopor** przywitał zebranych radnych i zaproszonych gości. Stwierdził prawomocność posiedzenia w oparciu o listę obecności, która została załączona do protokołu. W obradach wzięło udział 8 radnych. Radni: Pawłowski Waldemar, Skrzypek Greta byli nieobecni.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3.

Zapoznanie się z pracą i funkcjonowaniem instytucji kultury i organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Stalowa Wola.

Informacja dotycząca funkcjonowania instytucji kultury oraz organizacji pozarządowych działających na terenie Stalowej Woli została przesłana w formie pisemnej przez Prezydenta Miasta Stalowa Wola i została załączona do protokołu.

Radny Powiatu oraz Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli Marek Gruchota omówił działalność i funkcjonowanie Miejskiego Domu Kultury.

Miejski Dom Kultury to najstarsza i największa placówka oświatowo – artystyczna przy Placu Piłsudskiego w Stalowej Woli. Podstawowym obszarem działalności MDK jest amatorski ruch artystyczny. MDK posiada salę widowiskową na 778 miejsc- w tym 508 na dole, 40 w lożach, 230 na górze (balkon) oraz wiele sal przeznaczonych na zajęcia zespołowe.

Miejski Dom Kultury jest organizatorem różnorodnych form rozrywki. Wystawiane są sztuki teatralne, koncerty oraz operetki. Można rozwijać swoje zainteresowania, powstaje wiele kół zainteresowań m. in. gołębiarstwo, pszczelarstwo, malarstwo, rzeźba, Dyskusyjny Klub Filmowy „Pryzmat”, klub psychotoniczny oraz klub seniora. Ponadto zainteresowani mogą uczyć się na

kursy i lekcje z zakresu gimnastyki, jogi, aerobiku, tańca czy nauki języków obcych. Uzdolnione muzycznie osoby mogą uczyć się gry na instrumentach dętych i perkusyjnych. Przy MDK działa wiele grup artystycznych m. in.:

- Chór Chłopięco – Męski „Cantus”
- Chór Chłopięcy „Mały Cantus”
- Chór Kameralny
- Zespół Pieśni i Tańca „Lasowiaci” im. Ignacego Wachowiaka
- Zespół Pieśni i Tańca „Mali Lasowiaci”
- Zespół Tańca Estradowego „Volta” i „Mała Volta”
- Klub Taneczny „Volta”
- Młodzieżowa Orkiestra Dęta
- Amatorski Teatr Dramatyczny
- Teatr „Okna”
- Teatrzyk „Koty”
- Zespół Big Band
- Młodzieżowy Zespół Reggae „Ziemia Kanaan”
- Zespół Rockowy „Coma”

Zespoły te promują Stalową Wolę i region podkarpacki.

Otrzymują cenne nagrody i wyróżnienia w konkursach, przeglądach, festiwalach o zasięgu lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym.

MDK jest inicjatorem i profesjonalnym organizatorem wielu cyklicznych imprez artystycznych – plenerowych, rekreacyjnych, okolicznościowych, festiwali, koncertów, spektakli o charakterze lokalnym, wojewódzkim oraz ogólnopolskim.

Do najważniejszych należą m. in.:

Dni Stalowej Woli, ogólnopolski Festiwal Zespołów Folklorystycznych, Dzień Papieski, Dni Kultury Chrześcijańskiej.

Imprezy okolicznościowe, to święty Mikołaj i jego goście, koncerty kolęd z okazji Świąt, zabawa Sylwestrowa na placu przed MDK.

W MDK znajduje się Galeria Sztuki Współczesnej, w której prezentowane są prace artystów plastyków i amatorów.

Dyrektor MDK Marek Gruchota poinformował, że zakończył się I etap remontu w MDK w Stalowej Woli.

Została poprawiona baza lokalowa poprzez remont i modernizację wewnątrz oraz dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych. Całkowite zakończenie remontu zostało zaplanowane na luty 2013 roku. Modernizacja będzie kosztowała 3 mln. zł. Inwestycja w 75% finansowana jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

Rozpoczęto montaż dębowych drzwi wejściowych. Dyrektor Marek Gruchota zapewnił, że 11 listopada parter będzie gotowy na przyjęcie widzów w sali widowiskowej.

W pierwszej kolejności do użytku zostanie oddany parter budynku. 11 listopada 2012 roku odbędzie się pierwsza od momentu rozpoczęcia remontu impreza w sali widowiskowej. Będzie to koncert z okazji Święta Niepodległości z udziałem ambasadorów Stalowej Woli. Osoby, które przyjdą na koncert wejdą do budynku nowymi, dębowymi drzwiami, które są w trakcie montażu. Na koncert oraz kolejne imprezy będą mogły dostać się osoby niepełnosprawne, dzięki wbudowanemu podjazdowi dla wózków inwalidzkich.

16 listopada odbędzie się pierwsza po remoncie emisja filmu w kinie „Wrzos”.

Pan Dyrektor Marek Gruchota zaprosił radnych na uroczystą Wieczornicę z udziałem Kampanii Honorowej Garnizonu z Niska, która odbędzie się 11 listopada.

Ambasadorowie Stalowej Woli: Ewa Strusińska – dyrygent oraz Marcin Łabaziewicz – fortepian z orkiestrą Akademii Beethovenowskiej wykonają koncert „Jeszcze Polska Muzyka”, który nie

tylko będzie artystyczną oprawą wydarzenia. 11 listopada na scenie MDK będzie miała miejsce oficjalna premiera wydawnictwa promującego polską kulturę, jak i samą Stalową Wolę.

Podczas uroczystości, na sali widowiskowej MDK zostanie wręczony prof. dr hab. Marianowi Drozdowskiemu tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Stalowa Wola” oraz Panu Zygmuntowi Cholewińskiemu Wicemarszałkowi Województwa Podkarpackiego tytuł „Zasłużony dla Miasta Stalowa Wola”.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Marek Czopor podziękował Dyrektorowi MDK Markowi Gruchocie za przedstawione informacje.

Radni przyjęli do wiadomości informację nt. funkcjonowania i działalności MDK w Stalowej Woli

Ad.4.

Zmiany w kształceniu zawodowym w szkołach ponadgimnazjalnych w świetle zmian prawa oświatowego.

Przewodniczący Komisji Marek Czopor zwrócił uwagę, że egzaminy zawodowe na poszczególne kwalifikacje nie będą przeprowadzane po zakończeniu nauki w szkole, tylko na różnych jej etapach. Egzamin zawodowy przeprowadzany będzie jeden raz w roku, w ciągu roku szkolnego, w terminie ustalonym przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej.

Pan Przewodniczący zaznaczył, że dotychczas takie egzaminy były przeprowadzane po zakończeniu roku szkolnego.

W związku z powyższym, Pan Przewodniczący Marek Czopor zapytał czy jest przygotowana nowa kadra egzaminacyjna, czy przygotowane są sale lekcyjne pod egzaminy oraz jaka jest formuła tych egzaminów?

Dyrektor ZS Ponadgimnazjalnych Nr 2 Włodzimierz Smutek stwierdził, że kursy i przygotowania do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe będą sprawnie przebiegały.

Będzie problem z realizacją treści programowych. W części praktycznej nie będą oceniane etapy projektu, ale będą oceniane efekty.

Dotychczas było 3 egzaminatorów na 6 zdających, a obecnie będzie tylko 1 egzaminator.

Przewodniczący Komisji Marek Czopor zwrócił uwagę, że dotychczas egzaminy potwierdzające kwalifikacje zawodowe były płatne, ponieważ odbywały się w trakcie wakacji.

W związku z powyższym Pan Przewodniczący zapytał, kto będzie teraz płacił za przeprowadzenie takiego egzaminu, który będzie odbywał się w trakcie trwania roku szkolnego?

Dyrektor ZS Ponadgimnazjalnych Nr 1 Włodzimierz Smutek stwierdził, że na razie nie wiadomo nic w tym temacie. Wiadomo natomiast, że do 15 czerwca musi być zatwierdzony program nauczania i podręczniki szkolne.

Przedmiot przedmiotowi nie jest równy, czasami są przedmioty do których używane są 4 lub 5 podręczników.

Ponadto Pan Dyrektor stwierdził, że na bazie szkolnictwa zawodowego można zmieniać pracę.

Dyrektor ZSO im. KEN Mariusz Potasz dodał, że program nauczania można dostosować do nowych warunków pracy, i pomóc przekwalifikować się niektórym osobom.

Z-ca Dyrektora CEZ Anna Woś przypomniała, że nauczyciele biologii, geografii, fizyki, chemii mają po 6 godzin tygodniowo lekcji, a wcześniej mieli po 18 godzin. Pani dyrektor zwróciła uwagę, że jest potrzeba wsparcia powiatu, aby pomógł uzupełnić nauczycielom te godziny w szkołach miejskich.

Przewodniczący Komisji Marek Czopor poinformował, że w szkołach prowadzonych przez Miasto Stalowa Wola jest zatrudnionych 93 nauczycieli na niepełnych wymiarach godzin.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera dodał, że z jego wiedzy wynika, że w szkołach miejskich nie ma takich możliwości zatrudnienia nauczycieli ze szkół prowadzonych przez Powiatu Stalowowolski.

Przewodniczący Komisji Marek Czopor oraz radny Janusz Zarzeczny zaproponowali zastanowić się nad tym, czy nauczyciele tych przedmiotów chcieli by pracować na 6- godzinnych etatach, czy chcieli by skorzystać z 9-miesięcznej odprawy?

Z-ca dyrektora CEZ Anna Woś zwróciła uwagę, że nauczyciele biologii, geografii, chemii, fizyki, to nauczyciele posiadający staż pracy od 6-12 lat, czyli są to młodzi ludzie.

Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Stalowej Woli Marzena Łata zgłosiła uwagę, sugestię.

Pani dyrektor zwróciła uwagę, że Zespół Orzekający Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli wydaje coraz więcej orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego dzieci z autyzmem.

Pani dyrektor zaapelowała do nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych, że dzieci z autyzmem i zespołem aspergera, który jest zaburzeniem mieszczącym się w spektrum autyzmu, w najbliższym czasie zasilą szeregi szkół ponadgimnazjalnych.

W związku z powyższym, należy nauczycieli przygotować do przyjęcia tych dzieci do szkół, poprzez zorganizowanie odpowiednich szkoleń w szkołach oraz poprzez wysłanie ich na studia podyplomowe.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Informacja dotycząca zmian w kształceniu zawodowym w szkołach ponadgimnazjalnych w świetle zmian prawa oświatowego została przyjęta do wiadomości oraz załączona do protokołu.

Ad.5.

Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienionej uchwałą Nr XXIV/174/2012 z dnia 27 września 2012r.

Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska – Nedzyńska wyjaśniła, że:

Aktualne potrzeby środków finansowych PFRON przeznaczonych:

-na finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych wynoszą 9 150,00 zł.

Zachodzi potrzeba zmniejszenia dotychczasowego planu o kwotę 5 650,00 zł.

- na finansowanie wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy, określone w ustawie o promocji... w odniesieniu do osób niepełnosprawnych, zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu wynoszą 84 950,00mzł.

Zachodzi potrzeba zmniejszenia dotychczasowego planu o kwotę 5 750,00 zł.

- na dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych wynoszą 720 000,00 zł.

Zachodzi potrzeba zwiększenia dotychczasowego planu o kwotę 120 000,00 zł.

- na dokonywanie zwrotu kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikom niepełnosprawnym w pracy wynoszą 28 900,00 zł.

Zachodzi potrzeba zmniejszenia dotychczasowego planu o kwotę 3 600,00 zł.

Ogółem kwota środków finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej wynosi 1 003 000,00 zł., natomiast kwota środków finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej wynosi 2 643 009,00 zł.

Pani Dyrektor dodała, że ze względu na aktualne potrzeby osób niepełnosprawnych w zakresie aktywizacji zawodowej i społecznej zachodzi potrzeba dokonania zmian w podziale środków finansowych PFRON.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienionej uchwałą Nr XXIV/174/2012 z dnia 27 września 2012r. Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie realizacji projektu pn. "Moja firma moim sukcesem", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.2 "Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska – Nędzyńska poinformowała, że Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli złożył wniosek w dniu 22 maja 2012 roku o dofinansowanie projektu pn. „Moja firma moim sukcesem”. Wniosek powyższy został złożony w odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie konkurs na projekty współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia.

Pani Dyrektor wyjaśniła również, że Starosta może sfinansować ze środków Funduszu Pracy koszty studiów podyplomowych podejmowanych na terenie kraju w systemie wieczorowym lub zaocznym bezrobotnym poszukującym pracy, gdy uprawdopodobni on, że ukończenie wskazanych studiów zapewni uzyskanie odpowiedniej pracy.

Uprawdopodobnienie następuje w wyniku złożenia przez pracodawcę pisemnej deklaracji zatrudnienia bezrobotnego lub na podstawie posiadanych ofert pracy i analizy potrzeb lokalnego rynku pracy.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zapytała co to jest ten Fundusz Pracy?

Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska – Nędzyńska wyjaśniła, że Fundusz Pracy jest państwowym funduszem celowym, podlegającym Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej. Środki Funduszu Pracy przeznaczają się na finansowanie aktywizacji osób bezrobotnych i ich powrotu na rynek pracy.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie realizacji projektu pn. "Moja firma moim sukcesem", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.2 "Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia", Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

Główny Specjalista w Wydziale EKZ Lila Wojciak wyjaśniła, że na mocy ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r Nr 127, poz. 857 z póź. zm.), jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się w działalności sportowej. W związku z tym, Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 22 listopada 2011 roku podjęła uchwałę Nr XIII/89/11 określającą szczegółowo procedurę przyznawania powyższych nagród. Praktyka pokazała, że stosowanie zwartych w uchwale przepisów spowodowało, że niektóre z nich są mało precyzyjne i wymagają dodatkowego uszczegółowienia, inne zaś będą niespójne z nowymi regulacjami uchwalonymi w Regulaminie Starostwa wchodzącymi z dniem 1 stycznia 2013 roku. W związku z tym będą miały charakter błędów formalnych.

Pani Lila Wojciak przedstawiła wykaz zmian w uchwale.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Główny Specjalista w Wydziale EKZ Lila Wojciak wyjaśniła, że na mocy ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2001 r Nr 13, poz. 123 z póź. zm.), jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i przyznawać coroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. W związku z tym, Rada Powiatu Stalowowolskiego w dniu 22 listopada 2011 roku podjęła uchwałę Nr XIII/89/11 określającą szczegółowo procedurę przyznawania powyższych nagród. Praktyka pokazała, że stosowanie zwartych w uchwale przepisów spowodowało, że niektóre z nich są mało precyzyjne i wymagają dodatkowego uszczegółowienia, inne zaś będą niespójne z nowymi regulacjami uchwalonymi w Regulaminie Starostwa wchodzącymi z dniem 1 stycznia 2013 roku. W związku z tym będą miały charakter błędów formalnych.

Pani Lila Wojciak przedstawiła wykaz zmian w uchwale.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok, Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 – 2021.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 – 2021, Komisja zaopiniowała jednogłośnie – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.

1. Protokół Nr 20/12 z posiedzenia Komisji z dnia 23 sierpnia 2012 roku, przyjęto jednogłośnie bez uwag – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.
2. Protokół Nr 21/12 z posiedzenia Komisji z dnia 25 września 2012 roku przyjęto jednogłośnie z poprawką radnego Ryszarda Andresa – za było 8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Poprawka radnego Ryszarda Andresa dotyczyła:

„W punkcie nr 4 – Analiza naboru do szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013, zostało napisane zdanie w brzmieniu: „...w związku z tym radny Ryszard Andres zaproponował w przyszłości spotkanie z osobami zarządzającymi komunikacją publiczną w powiecie...”.

Winno być napisane zdanie w brzmieniu:

„...w związku z tym radny Michał Rutkowski zaproponował w przyszłości spotkanie z osobami zarządzającymi komunikacją publiczną w powiecie...”.

Poprawka radnego Ryszarda Andresa została naniesiona w protokole.

Ad. 7.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad. 8.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad **Przewodniczący Komisji Marek Czopor** zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolanat:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Komisji

Marek Czopor

